Biegaj z nami w Kutnie

KUTNO, 29 wrzes$nia 2013

Klasyfikacja biegu

stan na godz. 15:05

9.6 km meiczyini

Miej. Numer Nazwisko i imie

1 122 KOPEC Wojciech

2 95 GONCHAR Oleksii

3 98 ANDRZEJUK Bogustaw
4 109 KOSEDA Sebastian

5 88 KAMINSKI Artur

6 77 tUKASIAK Adam

7 118 JEDRZEJEWSKI Marcin
8 111 ZIELINSKI Gracjan

9 131 OLESIAK Piotr

10 129 KARTOWSKI Krzysztof
11 132 WOINICKI tukasz

12 145 ZAGAWA tukasz

13 73 BALATKA Krzysztof

14 112 LEWANDOWSKI Mateusz
15 99 BRZEZINSKI Maciej

16 87 ZABCZYNSKI Daniel

17 61 GLOSKOWSKI Przemystaw
18 60 ZIUKO Michat tomasz
19 133 NOWACKI Krzysztof

20 142 GAtAZKA Kamil

21 117 DOMINIKOWSKI Mateusz
22 96 WOZNIAK Marek

23 108 BLASZCZYK Czestaw

24 78 WOICIECHOWSKI Robert
25 64 GORSKI Jarostaw

26 121 WIECZORKOWSKI Wtadystaw
27 125 MICHALAK Waldemar
28 128 BONAWENTURCZAK Andrzej
29 134 CHRZANOWSKI Krzysztof
30 135 CHMIELEWSKI Witold
31 62 PAWLOWSKI Marcin
32 127 KARCZEWSKI Tomasz
33 76 SOBCZYNSKI Mateusz
34 123 KOWALCZYK Ryszard
35 97 DYMEK Stanistaw

36 65 LEMIESZEK Grzegorz
37 80 KOSTRZEWA Michat

38 101 CHLEBNY Piotr

39 52 KACPRZAK Marcin

40 51 LIPIEC Sebastian

41 147 GESIARZ Tomasz

42 124 SWIRSKI Bartosz

43 140 KAZMIERCZAK Kamil
44 53 GLICZYNSKI Bartosz

45 84 AUGUSTYNOWICZ Pawet
46 113 JAKUBOWSKI Dariusz
47 110 BtASZCZYK Marcin

48 82 KUCHARSKI Barttomiej
49 85 JAKUBOWSKI Marcin
50 104 KACPRZAK Krzysztof
51 74 PATYK Marcin

52 136 KAMINSKI Mateusz

53 146 KtOSIK Grzegorz

Stronalz2

Rocz.

1986
1978
1975
1981
1979
1995
1990
1995
1990
1995
1990
1989
1985
1996
1985
1977
1982
1989
1973
1984
1991
1961
1964
1972
1973
1956
1971
1966
1957
1973
1979
1981
1989
1960
1954
1958
1984
1981
1995
1993
1982
1985
1993
1991
1990
1973
1993
1991
1982
1991
1976
1996
1977

Kat.
M-16
M-35
M-35
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-35
M-16
M-16
M-35
M-16
M-16

M-50+
M-35
M-35
M-35

M-50+
M-35
M-35

M-50+
M-35
M-16
M-16
M-16

M-50+

M-50+

M-50+
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-35
M-16
M-16
M-16
M-16
M-35
M-16
M-35

Klub-Miasto-Kraj

AZS UWM Olsztyn (POL)

Achilles Leszno (UKR)
Pedziwiatr-Podlaskie Centrum Bie
AZS-AWF Warszawa (POL)

Ptock (POL)

Chorki (POL)

TKKF Sierpc (POL)

MKS EXPOM KROSNIEWIANKA (P
AZS UMK Torur/ BbL Torun (POL)
MKS EXPOM KROSNIEWIANKA (P
Kutno (POL)

Eko Plast (POL)

AZS WSGK KUTNO (POL)

MKS EXPOM KROSNIEWIANKA (P
Lokalna Grupa Lekkoatletyczna im
Rumia (POL)

BRUDZEN DUZY (POL)

Kutno (POL)

Koto (POL)

Kutno (POL)

Kutno (POL)

Koto (POL)

MKS EXPOM KROSNIEWIANKA (P
Kutno (POL)

Kutno (POL)

Kutno (POL)

Kutno (POL)

MKS EXPOM KROSNIEWIANKA (P
(POL)

Kutno (POL)

WKB PLAST-MIX Maratoriczyk Wt
Adamowice Kutno (POL)

Kutno (POL)

BYLE DOBIEC Kutno (POL)

PTT Delta Ptock (POL)

t6dz RUNNING TEAM (POL)
Kutno (POL)

Kutno (POL)

UKS 9 Kutno (POL)

UKS 9 Kutno (POL)

LIPINSKIE (POL)

BYLE DOBIEC Kutno (POL)

Kutno (POL)

Kutno (POL)

Kutno (POL)

Ptock (POL)

MKS EXPOM KROSNIEWIANKA (P
Prosto z melanzu Kutno (POL)
Aleksandrow (POL)

Kutno (POL)

Rabieri AB (POL)

Zespot Szkot im. Jadwigi Grodzkiej
BedIno (POL)

P(1)
P(2)
P(3)
P(4)

P(5)
P (6)

P(7)

P(8)
P(9)

P (10)
P (11)
P(12)
P (13)
P (14)
P (15)

P (16)

P (17)
P (18)
P (19)

P (20)
P (21)
P (22)
P (23)
P (24)
P (25)
P (26)
P (27)
P (28)

P (29)
P (30)
P (31)
P (32)

K/M  M/Kat
1 1
2 1
3 2
4 2
5 3
6 4
7 5
8 6
9 7

10 8
11 9
12 10
13 11
14 12
15 13
16 3
17 14
18 15
19 4
20 16
21 17
22 1
23 5
24 6
25 7
26 2
27 8
28 9
29 3
30 10
31 18
32 19
33 20
34

35 5
36

37 21
38 22
39 23
40 24
41 25
42 26
43 27
4 28
45 29
46 11
47 30
48 31
49 32
50 33
51 12
52 34
53 13

3.2km

0:09:17(1)
0:09:17(2)
0:09:35(3)
0:10:00(4)
0:10:06(5)
0:10:19(6)
0:10:59(10)
0:10:44(7)
0:10:45(9)
0:10:44(8)
0:11:02(11)
0:11:23(14)
0:11:24(17)
0:11:06(12)
0:11:50(19)
0:11:08(13)
0:11:23(15)
0:11:46(18)
0:11:53(20)
0:12:03(23)
0:11:23(16)
0:12:02(22)
0:12:13(24)
0:12:14(25)
0:12:39(32)
0:12:02(21)
0:12:24(26)
0:12:36(29)

0:12:38(31)
0:13:01(35)
0:12:36(30)
0:12:40(33)
0:12:35(28)
0:12:53(34)
0:13:03(36)
0:13:12(37)
0:13:35(44)
0:14:06(52)
0:14:06(51)
0:13:20(39)
0:12:35(27)
0:14:09(54)
0:14:12(56)
0:13:57(47)
0:13:32(43)
0:13:16(38)
0:13:46(45)
0:13:57(48)
0:14:03(50)
0:13:25(40)
0:13:32(42)
0:14:08(53)

6.4 km

0:19:09(1)
0:19:09(2)
0:19:46(3)
0:20:06(4)
0:20:22(5)
0:20:56(6)
0:22:03(7)
0:22:19(9)
0:22:19(8)
0:22:26(10)
0:22:52(11)
0:23:00(12)
0:23:29(15)
0:23:28(14)
0:23:55(17)
0:23:28(13)
0:23:29(16)
0:24:13(18)
0:24:17(19)
0:24:38(22)
0:24:26(20)
0:24:31(21)
0:25:00(23)
0:25:03(24)
0:25:24(26)
0:25:08(25)
0:25:29(27)
0:25:37(28)

0:25:59(29)
0:26:06(31)
0:26:08(32)
0:26:05(30)
0:26:11(33)
0:26:16(34)
0:26:43(36)
0:26:48(37)
0:27:37(39)
0:27:49(40)
0:27:49(41)
0:27:27(38)
0:26:40(35)
0:28:46(50)
0:28:41(49)
0:28:22(44)
0:28:33(48)
0:28:01(42)
0:28:27(45)
0:28:31(46)
0:29:04(54)
0:28:10(43)
0:28:33(47)
0:28:55(53)

DNF-nie ukoriczyt/a, P-Mistrzostwa Powiatu Kutnowskiego

KUTNO 2013 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl

Druk: 13-09-29 15:05:59

Wynik

0:28:59
0:29:01
0:29:54
0:30:11
0:30:35
0:31:59
0:32:49
0:33:26
0:33:43
0:34:33
0:34:43
0:34:47
0:35:13
0:35:32
0:35:43
0:35:56
0:36:13
0:36:33
0:36:37
0:37:00
0:37:10
0:37:15
0:37:34
0:37:49
0:37:55
0:38:13
0:38:23
0:38:30
0:38:55
0:38:57
0:39:07
0:39:21
0:39:24
0:39:34
0:39:52
0:40:16
0:40:23
0:40:58
0:41:02
0:41:19
0:41:29
0:41:39
0:42:18
0:42:18
0:42:38
0:42:57
0:42:57
0:43:04
0:43:05
0:43:06
0:43:16
0:43:22
0:43:33



Miej. Numer Nazwisko i imie

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

Zawodnicy nie sklasyfikowani

143 PLIS Arkadiusz
141 CISLAK Przemystaw
120 JEDRZEJEWSKI Marceli
86 TYLKE Jerzy
144 KAWKA Grzegorz
75 WALBURG Jakub
81 KOSTRZEWA Barttomiej
70 GLADYSZ Pawet
100 SIECINSKI Arkadiusz
59 NOWACKI Roman
63 STACHURSKI Mateusz
68 MICHALAK Sylwester
119 ZDUNIAK Wiktor
66 BUJACZ Adam
93 ZIGLKOWSKI Piotr
103 STASIAK Maciej
79 MUSIEROWICZ Jarostaw
126 MISZCZAK Dariusz
71 SOBCZAK Krzysztof
72 TOMCZAK Waldemar
67 KACALAK Robert
105 PIOTROWSKI Piotr
69 PACHOLEC Marcin
54 KUBIAK Adam
130 OLESIAK Adrian
83 WAS Michat
137 CHOJNACKI Mikotaj
116 URBANSKI Radostaw
102 CIEKANSKI Krzysztof
57 KACALAK Dariusz Piotr
114 KORDELAS Grzegorz
91 KWIATKOWSKI Dariusz
148 SERENDA Bartosz
106 JANCZAK Tomasz
107 GRABOWSKI Tomasz
139 KUPIS Marian
92 MATERKA Rafat
56 RAMELA M Maksymilian
89 PIETRZAK Adam
55 PAWLAK Krzysztof
90 BOGUSLAWSKI Marcin
138 CHOJNACKI Szymon
94 MARKIEWICZ Michat
115 RECH Andrzej

58 ZURAWSKI Artur Henryk

Strona2z2

Rocz.

1987
1981
1974
1963
1969
1986
1987
1983
1979
1972
1992
1988
1953
1984
1985
1986
1967
1989
1968
1963
1980
1983
1982
1983
1995
1991
1992
1974
1974
1974
1950
1980
1982
1973
1974
1945
1983
1970
1974
1976
1976
1990
1989
1958

1972

Kat.
M-16
M-16
M-35

M-50+
M-35
M-16
M-16
M-16
M-16
M-35
M-16
M-16

M-50+
M-16
M-16
M-16
M-35
M-16
M-35

M-50+
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-35
M-35
M-35

M-50+
M-16
M-16
M-35
M-35

M-50+
M-16
M-35
M-35
M-35
M-35
M-16
M-16

M-50+

Klub-Miasto-Kraj

biegam42.pl (POL)
Kutno (POL)
Gostynin (POL)
0Z0 Ozorkéw (POL)
Kutno (POL)

Kutno (POL)
Wozniakéw (POL)
Prosto z melanzu (POL)
Ptock (POL)

Kutno (POL)

Kutno (POL)
Oporéw (POL)
Gabin (POL)

Prosto z melanzu Betchatéw (POL)

Prosto z melanzu Kutno (POL)
Zgierz (POL)

Kutno (POL)

Kutno (POL)

Kutno (POL)

Kutno (POL)

Kutno (POL)

Pruszkéw (POL)

Polska (POL)

t6dz (POL)

Kutno Staszic (POL)

Kutno (POL)

Kutno (POL)

£6dz (POL)

(POL)

Kutno (POL)

+6dz RUNNING TEAM (POL)
Kutno (POL)

Kutno (POL)

Amazonka Strzelce (POL)
Parakulos (POL)

t6dz (POL)

Kutno (POL)

Kutno (POL)

Kutno (POL)

Kutno (POL)

(POL)

Kutno (POL)

Prosto z melanzu Kutno (POL)
t6dz RUNNING TEAM (POL)

M-35 Ptock

P(33)

P (34)
P (35)
P (36)

P (37)
P (38)
P (39)

P (40)

P (41)
P (42)
P (43)
P (44)
P (45)

P (46)

P (47)
P (48)
P (49)

P (50)

P (51)
P (52)
P (53)
P (54)

P (55)
P (56)
P (57)
P (58)

P (59)
P (60)

K/M  M/Kat

54 35
55 36
56 14
57 7

58 15
59 37
60 38
61 39
62 40
63 16
64 41
65 42
66 8

67 43
68 44
69 45
70 17
71 46
72 18
73 9

74 47
75 48
76 49
77 50
78 51
79 52
80 53
81 19
82 20
83 21
84 10
85 54
86 55
87 22
88 23
89 11
90 56
91 24
92 25
93 26
94 27
95 57
96 58
97 12

3.2km

0:13:30(41)
0:14:13(57)
0:14:22(58)
0:13:56(46)
0:14:31(63)
0:14:02(49)
0:14:09(55)
0:14:49(64)
0:14:26(59)
0:15:10(69)
0:15:06(67)
0:15:52(84)
0:14:30(62)
0:14:50(65)
0:15:16(71)
0:14:53(66)
0:15:28(74)
0:15:16(70)
0:14:29(60)
0:14:29(61)
0:15:51(81)
0:15:30(75)
0:15:52(83)
0:15:34(76)
0:15:18(72)
0:15:07(68)
0:15:52(82)
0:16:06(87)
0:15:43(77)
0:15:51(80)
0:16:05(86)
0:15:53(85)
0:15:28(73)
0:15:44(79)
0:15:43(78)
0:16:47(93)
0:16:11(88)
0:16:21(90)
0:16:32(92)
0:16:32(91)
0:16:47(94)
0:16:16(89)
0:17:31(95)
0:17:48(96)

6.4 km

0:28:51(51)
0:29:09(55)
0:29:19(58)
0:28:53(52)
0:29:29(59)
0:29:11(56)
0:29:11(57)
0:30:50(68)
0:29:34(60)
0:30:24(62)
0:30:36(65)
0:31:33(72)
0:30:03(61)
0:30:51(69)
0:30:50(67)
0:30:36(66)
0:31:20(70)
0:31:31(71)
0:30:32(63)
0:30:32(64)
0:31:38(75)
0:31:36(73)
0:31:40(76)
0:31:37(74)
0:31:44(78)
0:31:41(77)
0:32:18(81)
0:32:38(85)
0:31:51(79)
0:32:12(80)
0:32:38(84)
0:32:37(83)
0:32:33(82)
0:33:03(86)
0:33:03(87)
0:34:08(89)
0:33:52(88)
0:34:22(90)
0:35:40(91)
0:35:53(92)
0:37:16(94)
0:35:54(93)
0:38:08(96)
0:37:59(95)

DNF-nie ukoriczyt/a, P-Mistrzostwa Powiatu Kutnowskiego

KUTNO 2013

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl

Druk: 13-09-29 15:05:59

Wynik

0:43:53
0:43:53
0:44:13
0:44:19
0:44:21
0:44:26
0:44:29
0:44:51
0:44:51
0:45:05
0:45:06
0:45:27
0:45:48
0:46:05
0:46:09
0:46:28
0:46:39
0:46:40
0:46:49
0:46:49
0:46:49
0:46:52
0:47:08
0:47:28
0:47:38
0:48:03
0:48:07
0:48:09
0:48:20
0:48:27
0:48:58
0:49:07
0:49:14
0:50:45
0:50:45
0:51:12
0:51:49
0:52:27
0:55:28
0:55:57
0:58:31
0:59:25
0:59:25
0:59:25

DNS



